[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   07 октября 2015 года                                                                                                                  № 3111
Об отмене постановления
администрации города Югорска
1. Отменить постановление администрации города Югорска от 01.10.2015 № 3081              «О  внесении  изменений  в постановление администрации города Югорска от 24.09.2013 № 2644».
2. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Югорска - директора Департамента муниципальной собственности и градостроительства С.Д. Голина.
Глава администрации города Югорска                                                                         М.И. Бода

«В регистр»